
济南高新区新东佳苑幼儿园户外活动区域定制项目

成交公告

一、采购人：济南高新区新东佳苑幼儿园

地 址：济南市高新区

联系方式：李新娜 15550036970

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：山东省济南市高新区县（区）工业南路 59 号

联系方式：0531-88809762-8023

二、采购项目名称：济南高新区新东佳苑幼儿园户外活动区域定制项目

采购项目编号：SDLD2021CS043

三、公告发布日期：2021 年 08 月 09 日

四、成交日期：2021 年 08 月 20 日

五、采购方式：竞争性磋商

六、成交情况：

标包 供应商名称 成交价（元）

/ 扬州致远教学设备有限公司 414480.00

七、采购小组成员名单：刘东临、郑永祥、李国荣

八、采购小组成员评审结果：江苏乐凯儿玩具有限公司（79.93、77.93、77.93）；江苏

源涛玩具有限公司（77.83、76.83、76.83）；扬州致远教学设备有限公司（90.00、91.00、

91.00）；

九、公告期限：2021 年 08 月 21 日至 2021 年 08 月 23 日

十、采购项目联系方式：

联系人：赵文文 联系方式：88809762-8023

发布人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2021 年 08 月 20 日


